RUNDENWETT-
[ KAMPEE

Luftgewehr, Auflage
Schiitzenklasse

20°1420°15

Visbek
21.03.2015

Seeger-Druck - 49377 Vechta - 04441-2803 - www.seeger-druck.de info@seeger-druck.de
Pokale - Plaketten - Orden - Urkunden und Schiitzenmiitzen + Krawatten;

Mediengestaltung - Drucksachen aller Art - Biiro- und Schulartike! - Bastelbedarf

Briefmarken - Lasergravuren - computergest. Gravuren - DPD-Paketshop



Schiitzenkreis Vechta e.V.

1. Yreisklasse

LG-Auflage Schiitzenklasse

Mannschaftswertung

AON -

D O

Verein
. Holdorf |
. Dinklage |
. N.-Bieste |
. Lohne |
. Lutten |
. Lohne Il

Einzelwertung

(2]
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10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
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19.
20.
21.
22
23.
24.
25.
26.
27.

28

. Kamphake Bernd

. Schmeink Frank

. Pundt Markus
Kuper Bernd

. Uberwasser Frank

. Kréger-Helge

. Baumann Wolfgang

. Kéhne Stefan

. v.Lehmden Christian

Kreinest Boris

Kohl Michael

Hinz Manuel
Moormann Rainer
Sieverding Dirk
Wichmann Stefan
Luabbers Daniel
Schmedes Michael
Heseding Michael
Huslage Dieter
Thomann Ludger
Lampe G6Rling Jurgen
Rechtien Volker
Pieper Gerd
Kalvelage Rainer
Kréger Markus
Gruner Sven

. v. Déllen Holger

Blingener - Schréder Christian

Ergebnisse 2014/2015
Punkte Ringe
18: 2 8896
14: 8 8871
14:. 6 8868
7:13 8814
4:16 8780
3:17 8835
Ringe
Holdorf | 2982
N.-Bieste | 2969
Dinklage | 2961
Dinklage | 2961
Lohne | 2957
Lohne i 2957
Holdorf | 2660
Dinklage | 2951
Holdorf | 2950
N.-Bieste | 2948
N.-Bieste | 2943
Lohne ll 2942
Holdorf | 2941
Lutten | 2642
Lohne | 2641
Lutten | 2638
Lohne | 2629
Lutten | 2921
Lohne Il 2919
Dinklage | 2622
Lohne |l _ 2897
Holdorf | 2895
N.-Bieste | 2893
Lohne | 2892
Dinklage | 2601
Lutten | 1753
Lutten | 289
Lutten | 1428

24.02.2015

Schnitt
298,20
296,90
296,10
296,10
295,70
295,70
295,56
295,10
295,00
294,80
294,30
294,20
294,10
293,56
293,44
293,11
292,11
292,10
291,90
291,33
289,70
289,50
289,30
289,20
289,00
292,17
289,00
285,60

Werner Kleene

Rundenwettkampfieiter



Schitzenkreis Vechta e.V.

2. Yreisklasse

LG-Auflage Schiitzenklasse

Mannschaftswertung

Verein
1. Visbek |
2. Mihlen |
3. Osterfeine |
4. Vechta |

Einzehvertung

. Kréger Dirk

. Gielow Stefan

. Olberding Steffi

. Hermes Thomas

. Meyer Jérg

. Béckenstette Ralf

. Rohe Ewald

. Hermes Markus

. Marischen Manfred
. KI. Kruthaup Andre
. Moormann Ulrich

. Pohischneider Jorg
. Deters Steffi

. Macke Andreas

. Stéppelmann Thomas
. Rohe Christian

. Witte Thomas

. Hogeback Uwe

. Fischer Andreas
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Ergebnisse 2014/2015

Punkte
10:2
10: 2
4:8
0:12

Miihlen |
Visbek |
Osterfeine |
Visbek |
Vechta |
Mahlen |
Muahlen |
Visbek |
Visbek |
Osterfeine |
Vechta |
Osterfeine |
Osterfeine |
Osterfeine |
Muahlen |
Muahlen |
Vechta |
Muhlen |
Visbek |

Ringe
5306
5303
5263
5197

Ringe
1786
1480
1767
1764
1760
1760
1757
1756
1754
1750
1745
1450
1157
1155
1731
1720
1692
1678
1372

24.02.2015

Schnitt
297,67
296,00
294,50
294 00
293,33
293,33
292 83
292,67
292,33
291,67
290,83
290,00
289,25
288,75
288,50
286,67
282,00
279,67
274,40

Werner Kleene
Rundenwettkampfleiter



Schiitzenkreis Vechta e.V.

3. Lreisklasse

LG-Auflage Schiitzenklasse

Mannschaftswertung

Verein
1. Steinfeld |
2. Holdorf Il
3. Holdorf Il
4. Dinklage I

Einzelwertung

1. Heil Bernd
Dostert Daniel
. Henning Holger
. Barklage Ludger
. Vogt Nicolas
. Middendorf Ludger
. Marsal Johannes
. Lang Florian
9. Schneider Stefan
10. Barklage Claudia
11. Reese Fred-Reiner
12. Koslowski Axel
13. Bergmann Markus
14. Stolle Tobias
15. Réthker-Bruns Gert
16. Kenkel Tobias
17. Fingskes Jens
18. Schnieders Christian
19. Saalfeld Jan Bernd
20. Hausfeld Edgar
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Ergebnisse 2014/2015

Punkte
10:2
7.5
4:8
3:9

Holdorf I
Dinklage Il
Steinfeld |
Holdorf Il
Holdorf Il
Holdorf Il
Steinfeld |
Steinfeld |
Holdorf 1lI
Holdorf 111
Holdorf Hl
Dinklage Il
Steinfeld |
Steinfeld |
Dinklage I
Dinklage Il
Holdorf Il
Holdorf Il
Steinfeld |
Dinklage I

Ringe
5282
5266
5251
4955

Ringe
1766
1766
1762
1759
1758
1757
1753
1753
1734
1732
1713
1471
1455
1451
1435
1404
1137

875
874
831

24.02.2015

Schnitt
294,33
294,33
293,67
293,17
293,00
292,83
29217
292,17
289,00
288,67
285,50
294,20
291,00
290,20
287,00
280,80
284,25
291,67
291,33
277,00

Werner Kleene
Rundenwettkampfleiter



Schiitzenkreis Vechta e.V.

Einzelwertung aller Kreisklassen

LG-Auflage Schiitzenklasse
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. Kamphake Bernd

. Kréger Dirk

. Schmeink Frank

. Pundt Markus

. Kuper Bernd

. Gielow Stefan

. Uberwasser Frank
. Kréger Helge

. Baumann Wolfgang
. Kéhne Stefan

. v.Lehmden Christian
. Kreinest Boris

. Olberding Steffi

. Heil Bernd

. Dostert Daniel

. Bungener - Schréder Christian
. Kohl Michael

. Koslowski Axel

. Hinz Manuel

. Hermes Thomas

. Henning Holger

. Moormann Rainer

. Sieverding Dirk

. Meyer Jorg

. Boéckenstette Ralf

. Barklage Ludger

. Wichmann Stefan

. Vogt Nicolas

. Rohe Ewald

. Middendorf Ludger
. Hermes Markus

. Marischen Manfred
. Kréger Markus

. Marsal Johannes

. Lang Florian

. LUbbers Daniel

. Schmedes Michael
. Heseding Michael

. KI. Kruthaup Andre

Holdorf |
Muahien |
N.-Bieste |
Dinklage |
Dinklage |
Visbek |
Lohne |
Lohne 1
Holdorf |
Dinklage |
Holdorf |
N.-Bieste |
Osterfeine |
Holdorf I
Dinklage Il
N.-Bieste |
Lohne |l
Dinklage Il
Holdorf |
Visbek |
Steinfeld |
Lutten |
Lohne |
Vechta |
Muihlen |
Holdorf 1l
Lutten |
Holdorf Il
Muihlen |
Holdorf il
Visbek |
Visbek |
Lutten |
Steinfeld |
Steinfeld |
Lohne |
Lutten |
Lohne Il
Osterfeine |

Seite 1

24.02.2015

Ergebnisse 2014/2015

Gesamt
2982
1786
2969
2961
2961
1480
2957
2957
2660
2951
2950
2948
1767
1766
1766
2943
2942
1471
2941
1764
1762
2642
2641
1760
1760
1759
2638
1758
1757
1757
1756
1754
1753
1753
1753
2629
2921
2919
1750

Schnitt
298,20
297 67
296,20
296,10
296,10
296,00
295,70
295,70
295,56
295,10
295,00
294 80
294 .50
294 33
294,33
294 30
294 20
294 20
29410
294,00
293,67
293,56
293,44
293,33
293,33
293,17
293,11
293,00
292,83
292,83
292,67
292,33
29217
292,17
292,17
292,11
292,10
291,90
291,67

Kreisklasse
1.Kk.
2.Kk.
1.KK.
1.Kk.
1.Kk.
2.Kk.
1.Kk.
1.Kk.
1.KKk.
1.Kk.
1.Kk.
1.Kk.
2 Kk.
3.Kk.
3.Kk.
1.Kk.
1.Kk.
3.Kk.
1.Kk.
2.Kk.
3.Kk.
1.Kk.
1.KK.
2 Kk.
2.Kk.
3.Kk.
1.Kk.
3.Kk.
2.KkK.
3.Kk.
2 Kk.
2 Kk.
1.Kk.
3.Kk.
3.Kk.
1.Kk.
1.Kk.
1.Kk.
2 Kk.

Werner Kleene
Rundenwettkampfleiter



Schiitzenkreis Vechta e.V.

40.
41,
42.
43.
44.
45.
48.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Schnieders Christian
Huslage Dieter
Saalfeld Jan Bernd
Bergmann Markus
Moormann Ulrich
Stolle Tobias
Pohlschneider Jérg
Thomann Ludger
Lampe G6Rling Jurgen
Rechtien Volker
Deters Steffi

Pieper Gerd
Kalvelage Rainer
Gruner Sven
Schneider Stefan
Macke Andreas
Barklage Claudia
Stéppelmann Thomas
Réthker-Bruns Gert
Rohe Christian

v. Déllen Holger
Reese Fred-Reiner
Fingskes Jens

Witte Thomas
Kenkel Tobias
Hogeback Uwe
Hausfeld Edgar
Fischer Andreas

Holdorf Il
Dinklage |
Steinfeld |
Steinfeld |
Vechta |
Steinfeld |
Osterfeine |
Lohne I
Holdorf |
N.-Bieste |
Osterfeine |

'Lohne |

Dinklage |
Lutten |
Holdorf 11l
Osterfeine |
Holdorf [il
Mdhlen |
Dinklage I
Mihlen |
Lutten |
Holdorf 1lI
Holdorf Ii
Vechta |
Dinklage Il
Muhlen |
Dinklage I
Visbek |

Seite 2

875
2622

874
1455
1745
1451
1450
2897
2895
2893
1157
2892
2601

289
1734
1155
1732
1731
1435
1720
1428
1713
1137
1692
1404
1678

831
1372

24.02.2015
291,67 3.Kk.
291,33 1.Kk.
291,33 3.Kk.
291,00 3.Kk.
290,83 2.Kk.
290,20 3.Kk.
290,00 2.Kk.
289,70 1.Kk.
289,50 1.Kk.
289,30 1.KK.
289,25 2.Kk.
289,20 1.Kk.
289,00 1.KK.
289,00 1.Kk.
289,00 3.Kk.
288,75 2.Kk.
288,67 3.Kk.
288,50 2.Kk.
287,00 3.Kk.
286,67 2.Kk.
285,60 1.Kk.
285,50 3.Kk.
284,25 3.Kk.
282,00 2.Kk.
280,80 3.Kk.
279,67 2.Kk.
277,00 3.Kk.
274,40 2.Kk.

Werner Kleene
Rundenwettkampfleiter



